
証券コード：1963 

2022 年６月３日 

株 主 各 位  

横浜市西区みなとみらい二丁目３番１号    

   
代表取締役会長  佐 藤  雅 之 

 

「第 126 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ 

 

「第 126 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、

下記のとおり修正するとともに、謹んでお詫び申し上げます。 

 なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。 
  

記 

【修正箇所】 

「第 126 回定時株主総会招集ご通知」 ５頁 

株主総会参考書類 議案および参考事項 第１号議案 剰余金の処分の件 ７行目 

 

（修正前） 

 「また、株主の皆様への配当を実施するため、以下のとおり配当準備積立金の全額および別途

積立金の一部を取り崩し、繰越利益剰余金に充当いたしたいと存じます。」 

 

（修正後） 

 「また、株主の皆様への配当を実施するため、以下のとおり海外取引偶発損失準備金の全額お

よび別途積立金の一部を取り崩し、繰越利益剰余金に充当いたしたいと存じます。」 

 

以上 


